

GEO Light Invest ApS

Nupark 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 03 55 27

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Peder Givskov Bay Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	GEO Light Invest ApS Nupark 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 03 55 27
	Stiftet: 11. juni 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peder Givskov Bay Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	LED Invest ApS
Associeret virksomhed	Neoline A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer i green tech virksomheder og udvikling af green tech fortrinsvis med energibesparelser som målsætning samt salg og rådgivning om energibesparende foranstaltninger og udlejning af energibesparende effekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -347 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Likviditet

Der pågår forhandlinger med långiverne om udskydelse af afdrag på lånene samt tilbagekøb af egne anparter og kapitalnedsættelse. Ledelsen forventer, at udskydelsen vil blive givet.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.062 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden har efter regnskabsårets afslutning solgt kapitalandelene i den associerede virksomhed. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-244.060	145.557
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-5.000
Resultat før finansielle poster	-253.435	140.557
Finansielle omkostninger	-93.498	-155.701
Resultat før skat	-346.933	-15.144
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-346.933	-15.144
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-346.933	-15.144
Disponeret i alt	-346.933	-15.144

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	244.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>244.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>244.060</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>244.060</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	<u>-2.162.172</u>	<u>-1.815.239</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.062.172</u>	<u>-1.715.239</u>
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	<u>1.924.900</u>	<u>1.836.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.924.900</u>	<u>1.836.100</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.681	11.681
Gæld til associeret virksomhed	120.592	106.519
Anden gæld	<u>4.999</u>	<u>4.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.272</u>	<u>123.199</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.062.172</u>	<u>1.959.299</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>244.060</u>

5 Eventualposter

Noter

	30/6 2016	30/6 2015		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli	667.623	667.623		
Kostpris 30. juni	667.623	667.623		
Nedskrivninger 1. juli	-423.563	-569.120		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-244.060	145.557		
Nedskrivninger 30. juni	-667.623	-423.563		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	244.060		
Associeret virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Neoline A/S	Holstebro	30 %		
	30/6 2016	30/6 2015		
2. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. juli	100.000	100.000		
	100.000	100.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	-1.815.239	-1.800.095		
Årets overførte overskud eller underskud	-346.933	-15.144		
	-2.162.172	-1.815.239		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.924.900	1.836.100
	0	0	1.924.900	1.836.100

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået købsaftale om tilbagekøb af egne anparter pr. 1. juli 2013 for 703 t.kr. inkl. renter. Købesummen forrentes med 9 % p.a. Aftalen kan dog ikke effektueres, da GEO Light Invest ApS ikke har frie reserver.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LED Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.